

[प्ररूप 7क

[नियम 10 (1) देखिए]

निर्वाचन लड़ने वाले अभ्यर्थियों की सूची

40-लोकहा निर्वाचन-क्षेत्र से विधान सभा के लिए निर्वाचन

क्रम सं०	अभ्यर्थी का नाम	अभ्यर्थी का पता	दल सहबद्धता	आबंटित प्रतीक
1	2	3	4	5
(i) मान्यताप्राप्त राष्ट्रीय और राज्य राजनैतिक दलों के अभ्यर्थी				
1	डा० मुख्तार अहमद	ग्राम पोस्ट करियौत, भाया नरहिया, जिला मधुबनी	राष्ट्रीय जनता दल	लालटेन
2	राम सुंदर टरैत	ग्राम- धरहारा पो० महादेवमठ था० अंधरामठ जि० मधुबनी	इंडियन नेशनल काँग्रेस	हाथ
3	सतीश कुमार साह	ग्राम - मटही, डाकघर - लौकही (वरुवार) जिला - मधुबनी, पिन - 847406	जनता दल (यूनाइटेड)	तीर
4	सत्यनारायण यादव	ग्राम - महदेवा, डाकघर - करियौत, थाना - लौकही, जिला - मधुबनी	कम्युनिस्ट पार्टी आफ इंडिया (मार्क्ससिस्ट)	हथौड़ा, हॉसिया और सितारा
(ii) रजिस्ट्रीकृत राजनैतिक दलों के अभ्यर्थी (मान्यताप्राप्त राष्ट्रीय और राज्य राजनैतिक दलों से भिन्न)				
5	तजम्मूल हुसैन	ग्राम- खुशियालपट्टी, पो०- परसाही, थाना- खुटौना, जिला- मधुबनी, पिन- 847227	समाजवादी जनता दल डेमोक्रेटिक	कप और प्लेट
6	रूपेश कुमार	ग्राम - कालापट्टी बरही, पो० -> कालापट्टी. भाया -> फुलपरास, जिला मधुबनी	समाजवादी पार्टी	साइकिल
(iii) अन्य अभ्यर्थी				
7	इसरत अंजुम	ग्राम भेलहा पोस्ट वीरपुर हरपट्टी, भाया खुटौना जिला मधुबनी	निर्दलीय	बुश
8	देव कुमार साह	ग्राम - जटही पो० - परसाही थाना+प्रखण्ड खुटौना जिला - मधुबनी (बिहार)	निर्दलीय	सिलाई की मशीन
9	देव नारायण मंडल	ग्राम. मुरारपट्टी, पो. टेंगरा थाना - खुटौना जिला - मधुबनी	निर्दलीय	बल्लेबाज
10	प्रमोद कुमार प्रियदर्शी	ग्राम+पो०- सिसवार प्रखण्ड+थाना - फुलपरास जिला - मधुबनी	निर्दलीय	पतंग
11	शिव कुमार प्रसाद	ग्राम+पो०+था०- लौकहा जिला - मधुबनी	निर्दलीय	लेडी पर्स
12	संजय कुमार सिंह	ग्राम+पो० दयालपुर भाया विदुपुर जीला - वैशाली,	निर्दलीय	गैस सिलेण्डर
13	हरे राम मंडल	ग्राम - मुरारपट्टी . पो०- टेंगरा था० खुटौना जि०- मधुबनी	निर्दलीय	बल्ला

स्थान : फुलपरास

तारीख : 16/11/2011

उपरोक्त प्रवर्ग (i) और (ii) के अधीन उल्लिखित अभ्यर्थियों की दशा में लागू।

कृपया ध्यान दें:- उपरोक्त स्तंभ 1 के अधीन तीन प्रवर्गों के अभ्यर्थियों की क्रम संख्या क्रमवार होगी न कि प्रत्येक प्रवर्ग के लिए पृथक्पृथक्।

रिटर्निंग आफिसर]
25m
निर्वाची पदाधिकारी
40-लोकहा विधान सभा क्षेत्र
सह
भूमि सुधार उप समाहारा
फुलपरास

[FORM 7A
[See rule 10(1)]

LIST OF CONTESTING CANDIDATES
Election to the House of the People/Legislative Assembly from the 40-Laukaha constituency.

Sl. No.	Name of candidate	Address of candidate	*Party affiliation	Symbol allotted
1	2	3	4	5
(i) Candidates of recognised National and State Political Parties.				
1	DR. MUKHTAR AHMAD	VILL+P.O- KARIYOT VIA- NARAHIA DIST.-MADHUBANI	RASHTRIYA JANATA DAL	HURRICANE LAMP
2	RAM SUNDER TRAIT	VILL- DHARHARA P.O- MAHADEV MATH P.S- ANDHRA MATH DIST- MADHUBANI	INDIAN NATIONAL CONGRESS	HAND
3	SATISH KUMAR SAH	VILL.- MATHI, P.O- LAUKAHI (BARUWAR) P.S- ANDHRAMATH DIST-MADHUBANI PIN - 847406	JANATA DAL (UNITED)	ARROW
4	SATYANARAYAN YADAV	VILL- MAHDEVA, P.O- KARIYAUT, P.S LAUKAHI DIST- MADHUBANI	COMMUNIST PARTY OF INDIA (MARXIST)	HAMMER, SICKLE AND STAR
(ii) Candidates of recognised political Parties (Other than recognised National and state Political parties).				
5	TAJMMUL HUSSAIN	VILL- KHUSHIYAL PATTI P.O- PARSAHI P.S- KHUTAUNA, DIST- MADHUBANI	SAMAJWADI JANATA DAL DEMOCRATIC	CUP. & SAUCER
6	RUPESH KUMAR	AT- KALAPATTI BARHI P.O- KALAPATTI P.S - PHULPARAS DIST- MADHUBANI	SAMAJWADI PARTY	BICYCLE
(iii) Other candidates.				
7	ESHRAT ANJUM	VILL. BHELAHA P.O - VEERPUR HARPATTI P.S. - LAUKAHA DIST - MADHUBANI	INDEPENDENT	BRUSH
8	DEO KUMAR SAH	VILL.- JATAHI P.O- PARASAH P.S+BLOCK-KHUTAUNA, DIST.-MADHUBANI	INDEPENDENT	SEWING MACHINE
9	DEV NARAYAN MANDAL	VILL. - MURARPATTI P.O- TENGRAR P.S- KHUTOUNA DIST.- MADHUBANI	INDEPENDENT	BATSMAN
10	PRAMOD KUMAR PRIYADARSHI	VILL+P.O- SISWAR P.S + BLOCK - PHULPARAS DIST.- MADHUBANI	INDEPENDENT	KITE
11	SHIV KUMAR PRASAD	VILL + P.O +P.S. - LAUKAHA, DIST.- MADHUBANI	INDEPENDENT	LADY PURSE
12	SANJAI KUMAR SINGH	AT+P.O- DAYALPUR DIST. VAISHALI	INDEPENDENT	GAS CYLINDER
13	HARE RAM MANDAL	AT - MURARPATTI P.O - TENGRAR P.S- KHUTOUNA MADHUBANI	INDEPENDENT	BAT

Place : Phulparas

Date : 16/11/2011

* Applicable in the case of candidates mentioned under categories (i) and (ii) above

N.B- Under col. 1 above, the serial numbers of candidates of all the three categories shall be given. Consecutively and not separately for each category.

Returning Officer.]

निवाची पदाधिकारी
40-लौकहा विधान सभा क्षेत्र
श्रीम. सुधाकर उर्फ समावेशरा
फुलपरास